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CUMHURBAŞKANLIĞI MİLLET KÜTÜPHANESİ 
(22 Şubat 2020) 

Ankara’da, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi içinde, Cumhurbaşkanımız Sn. Recep Tayyip 

Erdoğan’ın himayesi ve vizyonu ile yapılan, ülkemizin en büyük kütüphanesi,                             

20 Şubat 2020 tarihinde hizmete açıldı.  

125 bin m2 kapalı alana sahip Kütüphane, aynı anda 5 bin kişiye hizmet verecek.                   

4 milyon basılı 120 milyonun üzerinde elektronik yayın ile 550 bin e-kitap ve nadir eser 

yer alıyor. Haftanın her günü 24 saat açık olacak kütüphaneye, TC Kimlik Kartı 

okutularak giriş yapılıyor. Ayrıca, günlük giriş kartı alınarak da girilebiliyor.  

Kütüphane, Selçuklu, Osmanlı ve çağdaş mimariden özellikler içeriyor. Konforu, ışık 

tasarımı, kullanılan malzemeler, işlevselliği, kitaplara erişim kolaylığı ile muhteşem bir 

yapı. Ders çalışmak isteyenler, kitap okuyucuları, grup halinde çalışma yapacaklar, 

araştırmacılar için ideal bir ortam. Girdikten sonra çıkmaya gerek kalmayacak şekilde 

her şey düşünülmüş. Çay, kahve makineleri, pet şişe sular, kek ücretsiz olarak 

sunuluyor. 6. Katta oluşturulan salonlarda yemek dağıtımına da başlanacak.  

Çok amaçlı planlanan yapıda, 600 kişilik konferans salonu, sergi salonları, çeşitli 

amaçlar için atölyeler, çocuk ve gençlik kütüphaneleri, sesli ve görüntülü kütüphane, 

kapalı otopark bağlantısı, sohbet odaları, oturma alanları, grup çalışma odaları,                       

son derece konforlu olarak hizmet veriyor. 

11 kattan oluşan Kütüphanede, çift sayılı katlar vatandaşa açık, tek sayılı katlar idari 

personel katları olup gerekli olduğu takdirde düzenlenip halka açılabilecek.                       

Yapıda araştırmacılar için özel kütüphaneler, okuma salonları, özel koleksiyonlar,          

nadir eserler kütüphanesi, teknik hizmetler için bölümler, mescitler, yemek ve dinlenme 

salonlarıyla teraslar bulunuyor. Ayrıca, her kata dağıtılmış kitaplar, kitap ödünç alma 

imkanı sağlayan kiosklar ile her katta dinlenme için ayrılmış bölümler de mevcut. 
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Protokol Girişi (B2 katı, Söğütözü Caddesi Yönü) 
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Giriş (Zemin katı) 

Kütüphane Girişi Önü ve Millet Camii 
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Oturma Alanı (Zemin katı) 



 

5 / 22 
 

Sesli ve Görüntülü Kütüphane  (Zemin katı) 
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Süreli Yayınlar Kütüphanesi  (Zemin katı) 
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2. Kata çıkış 

Kitaplıklar ve Okuma Alanları (her katta) 
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Katlar, Koridorlar, Okuma Alanları, 6. Kattaki Yemekhaneler 
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Cihannüma Salonu Zemini (2.Kat) 

Yemekhane (Kuzey-batı Köşe) 
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Cihannüma Salonu ve Kitaplıklar (Kat 2) 
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Cihannüma Salonu Kitap Rafları 
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Cihannüma Salonu 
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Katlar ve İşlevleri 
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B2 Katı Şeması 
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Toplantı Salonu (B2 katı) 

Toplantı Salonu Fuayesi (B2 katı) 

Grup Çalışma Odaları  (B2 katı) 
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Nadir Eserler Kütüphanesi (B2 katı) 

Nadir Eserler Kütüphanesi Kitap Tarama Ekranları (B2 katı) 
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Nadir Eserler Kütüphanesi (B2 katı) 
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Bekleme-Dinlenme Salonu (B2 katı) 
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Sergi Salonu (B2 katı) 

http://www.yoldurum.com/images/dosya/resim/Mürekkebinizi.pdf 

 

Yazma Eserler Sergisi (20 Şubat-20 Nisan 2020) 

http://www.yoldurum.com/images/dosya/resim/Mürekkebinizi.pdf
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Nadir Eserler Kütüphanesinden Güney Cephe (B2 katı) 

Teras ve Söğütözü Yönü 

TOBB Üniversitesi ve Batı Yönü 
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Söğütözü Caddesi, Kütüphane Girişi ve AOÇ (Kuzey) Yönü 

TC Cumhurbaşkanlığı Ana Bina 

Beştepe Millet Camii 


